

Claus Dalsgaard A/S

Energivej 40
2750 Ballerup
CVR-nr. 25001052

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Claus Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Claus Dalsgaard A/S
Energivej 40
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25001052
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

John Bergelin, formand
Gitte Holse Nielsen
Jesper Roholm Friis
Claus Dalsgaard

Direktion

Claus Dalsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.558 t.kr. vurderes at være tilfredsstillende. For 2019 forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		34.941.891	37.001
Personaleomkostninger	1	(32.107.848)	(31.674)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(769.570)</u>	<u>(497)</u>
Driftsresultat		2.064.473	4.830
Andre finansielle indtægter	3	194	11
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(42.644)</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		2.022.023	4.811
Skat af årets resultat	5	<u>(464.388)</u>	<u>(1.076)</u>
Årets resultat		<u>1.557.635</u>	<u>3.735</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.700
Overført resultat		<u>57.635</u>	<u>35</u>
		<u>1.557.635</u>	<u>3.735</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		274.347	298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.414.208	798
Materielle anlægsaktiver	6	1.688.555	1.096
Deposita		255.110	255
Finansielle anlægsaktiver	7	255.110	255
Anlægsaktiver		1.943.665	1.351
Fremstillede varer og handelsvarer		558.450	532
Varebeholdninger		558.450	532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.025.434	19.350
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	870.419	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.767	5
Andre tilgodehavender		427.669	402
Periodeafgrænsningsposter		486.227	701
Tilgodehavender		15.825.516	20.458
Likvide beholdninger		47.412	1.210
Omsætningsaktiver		16.431.378	22.200
Aktiver		18.375.043	23.551

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.580.695	4.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>3.700</u>
Egenkapital		<u>6.580.695</u>	<u>8.723</u>
Udskudt skat		<u>113.274</u>	<u>346</u>
Hensatte forpligtelser		<u>113.274</u>	<u>346</u>
Bankgæld		2.711.201	41
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	2.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.569.404	5.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.473	101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.595	48
Skyldig selskabsskat		315.466	128
Anden gæld		<u>5.569.935</u>	<u>5.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.681.074</u>	<u>14.482</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.681.074</u>	<u>14.482</u>
Passiver		<u>18.375.043</u>	<u>23.551</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.523.060	3.700.000	8.723.060
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.700.000)	(3.700.000)
Årets resultat	0	57.635	1.500.000	1.557.635
Egenkapital ultimo	500.000	4.580.695	1.500.000	6.580.695

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	28.856.864	28.635
Pensioner	2.609.065	2.424
Andre omkostninger til social sikring	400.774	365
Andre personaleomkostninger	241.145	250
	32.107.848	31.674
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	69	64
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	769.570	497
	769.570	497
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	194	0
Øvrige finansielle indtægter	0	11
	194	11
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.265	12
Øvrige finansielle omkostninger	17.379	18
	42.644	30
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	697.466	898
Ændring af udskudt skat	(233.078)	178
	464.388	1.076

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.739.148	4.246.492
Tilgange	164.944	1.278.379
Afgange	0	(557.985)
Kostpris ultimo	1.904.092	4.966.886
Af- og nedskrivninger primo	(1.441.496)	(3.447.871)
Årets afskrivninger	(188.249)	(581.321)
Tilbageførsel ved afgange	0	476.514
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.629.745)	(3.552.678)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.347	1.414.208

	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	255.110
Kostpris ultimo	255.110
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.110

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen som et nettotilgodehavende med 870 kr. og som en nettoforpligtelse med 0 t.kr.

	2018 kr.	2017 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.721.881	1.632.465

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CD Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede

Noter

selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
